РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнений в «Порядок
предоставления жилых помещений
муниципального специализированного
жилищного фонда Северодвинска»
В связи с передачей муниципальных учреждений здравоохранения в государственную собственность Архангельской области  Совет депутатов Северодвинска

решил:

Внести дополнение в пункт 3.1 Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Северодвинска, утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.05.2011 № 63, дополнив его дефисом следующего содержания:
- работникам государственных бюджетных учреждений здравоохранения Архангельской области  в г. Северодвинске на период работы.
Глава
Муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин

#G0